

«**صلاحی نژاد» مدیرعامل بیمه سینا شد**



بیمه مرکزی پس از بررسی سوابق منتخب هیئت مدیره، صلاحیت نذرعلی صلاحی نژاد را برای مدیرعاملی بیمه سینا تایید کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه سینا؛ اعضای هیئت مدیره این شرکت به اتفاق آرا صلاحی نژاد را برای تصدی سمت مدیرعامل به بیمه مرکزی معرفی کرده بودند که هم‌اکنون با ابلاغ رئیس کل بیمه مرکزی، رسماً سکان هدایت این شرکت را به دست گرفت.

گفتنی است، صلاحی نژاد از مدیران ارشد باسابقه در صنعت بیمه است که مدیرعاملی بیمه ملت و قائم‌مقام مدیرعامل بیمه دی را در کارنامه حرفه‌ای خود دارد.

فرصت و کالتی نمودن حساب در موسسه اعتباری ملل تمدید شد



به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: زمان وکالتی نمودن حساب در موسسه اعتباری ملل برای ثبت نام خودروی وارداتی تا ظهر روز شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ تمدید شد.

این گزارش می‌افزاید: مشتریان محترم می‌توانند تا ظهر روز شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ به نشانی www.metalbank.ir یا سامانه متابانک به آدرس <https://metabank۷۴.com> و یا شعب موسسه اعتباری ملل در سراسر کشور، نسبت به فعال نمودن حساب خود با مانده ۵ میلیارد ریال جهت بهره‌مندی از این خدمت اقدام نمایند

تحلیل از نمایندگان برتر فروش شعبه غدیر کرج و شعبه بوشهر



شعبه غدیر کرج و شعبه بوشهر بیمه دانا از نمایندگان برتر فروش این شعب در سال ۱۴۰۲، تقدیر کردند.

به گزارش روابطعمومی بیمه دانا، رامین پاشافر رئیس شعبه غدیر کرج در مراسم تقدیر از نمایندگان برتر این شعبه اظهار داشت: در راستای ترغیب نمایندگان این شعبه و به منظور پیشبرد اهداف شرکت در زمینه فروش بیمه‌نامه حوادث انفرادی، نمایندگی ترگس تقوایی با کد ۸۲۴۱ به عنوان واحد صدور برتر سال ۱۴۰۲ فروش این بیمه‌نامه، انتخاب و معرفی شد.

رئیس شعبه غدیر کرج در این مراسم، ضمن قدردانی از زحمات این نمایندگی در حوزه فروش مطلوب بیمه‌نامه عمر انفرادی، با اهداء لوح تقدیر و جوایزی از وی، تجلیل و قدردانی کرد. همچنین محسن رضایی رئیس شعبه بوشهر نیز در جلسه‌ای ضمن تشریح آمار و عملکرد شبکه فروش این شعبه، از نمایندگان برتر فروش شعبه بوشهر با اهداء جوایز و لوح سپاس، تقدیر و تشکر کرد.

۱۱ سال همراهی با انتخاب آرامش
۲۰ تیر ماه، یازدهمین سالگرد تأسیس بیمه تعاون



به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون؛ ۲۰ تیرماه سالگرد تأسیس بیمه تعاون است. یازده سال از زمانی که این شرکت با هدف ارائه خدمات بیمه‌ای و ایجاد آرامش برای هموطنان گرامی تأسیس شد، می‌گذرد. طی این سال‌ها، بیمه تعاون با تکیه بر اعتماد و همراهی شما عزیزان، توانسته است خدمات متنوع و با کیفیتی را به شما ارائه دهد.

در این سال‌ها، بیمه تعاون با تمرکز بر نیازهای بیمه‌ای مختلف جامعه، تلاش کرده است تا با به‌روزرسانی خدمات خود و افزایش کیفیت آنها، رضایت شما عزیزان را جلب کند. این موفقیت‌ها حاصل تلاش‌های بی‌وقفه تیم حرفه‌ای و حمایت‌های بی‌دریغ شما همراهان گرامی بوده است. به مناسبت این سالگرد، بیمه تعاون از تمامی مشتریان وفادار و همراهان همیشگی خود سپاسگزاری می‌کند و تعهد می‌سپارد که همچنان در مسیر بهبود و ارائه بهترین خدمات بیمه‌ای گام بردارد. با بیمه تعاون، انتخاب آرامش شما همیشه در اولویت ماست.

سرزوشنت بازار مسکن در آستانه شروع به کار

دولت چهاردهم حالا برای بخش عمده‌ای از جامعه مهم شده است. بررسی بازار نشان می‌دهد رکودی که در طول سه سال گذشته حکمفرما بوده هنوز پا برجاست با این تفاوت که این بار آمیخته به امید شده است. «علی نوزدیور» کارشناس بازار مسکن نیز این را تایید و به اقتصاد ۲۴ می‌گوید: انتخاب آقای پزشکیان در شرایط کنونی یک آرامشی در همه بازارها از جمله بازار مسکن ایجاد کرده است. التهاباتی که در بازارها بود کمتر شده و امیدو نسبت به آینده شکل گرفته است. این اتفاق اهمیت دارد از این جهت که حرکات سینوسی و بالا پایینی که در حوزه مسکن است را فعلا متوقف کرده است.

اما این همه ماجرا نیست. در جریان انتقال دولت احتمالا فعالان این حوزه منظر مشخص شدن تیم اقتصادی مسعود پزشکیان و برنامه‌های او در حوزه مسکن باشند. او در جریان مناظرات بدون دادن برنامه مشخصی تنها بر کنترل تورم عمومی تاکید داشت و معتقد بود از این رهگذر مشکل مسکن نیز حل خواهد شد. کاهش تورم عمومی اگرچه لازم است، اما آیا در شرایطی که کمبود عرضه مسکن هر ساله انباشته می‌شود، کافی است؟

کنترل تورم عمومی برای حل بحران مسکن، کافی است؟

علی نوزدیور درباره این موضوع در گفتگو با اقتصاد ۲۴ عنوان می‌کند: تورم خیلی تاثیرگذار در حوزه اقتصاد بازارها را تحت تاثیر قرار خواهد داد از جمله حوزه مسکن. ولی برای این که ما در حوزه مسکن یک برنامه قابل تحقق ارائه بدهیم نیازمند این هستیم که سیاست گذاری‌های های درستی انجام دهیم. از جمله اینکه دولت تسهیلات مناسب را برای بخش خصوصی در ساخت و ساز انبوه سازان و پیمانکاران این پروژه فراهم کند. تسهیلات بانکی هم برای سازندگان و هم برای مصرف کنندگان و کسانی که می‌خواهند مسکن داشته باشند باید فراهم شود. این تسهیلات باید بتواند تقریبا ۷۰ تا ۷۵ درصد از قیمت مسکن را پوشش دهد. در غیر این صورت، چون توان اقتصادی خانوارهای ما امکان پرداخت قیمت ملک و ساختمان را در آن واحد ندارند و قاعداً بایستی از طریق تسهیلات بانکی این کار انجام بشود. این نکته اولی است که در خصوص سیاست گذاری در این حوزه اهمیت دارد.

خلق ثروت برای خانه دار شدن از مسیر رفح تحریم‌های گذر

او می‌افزاید: نکته دوم این که دولت ما باید تلاش کند که درآمد مردم افزایش پیدا کند. چه آن‌هایی که در نقش دولت مستقر هستند، کارمند دولت هستند و چه آن‌هایی که در بخش خصوصی هستند. در این صورت نوعی ثروت در کشور تولید می‌شود. این ثروت بخش اعظمش مربوط به منابعی است که در اختیار دولت است از جمله

امید شده است. «علی نوزدیور» کارشناس بازار مسکن نیز این را تایید و به اقتصاد ۲۴ می‌گوید: انتخاب آقای پزشکیان در شرایط کنونی یک آرامشی در همه بازارها از جمله بازار مسکن ایجاد کرده است. التهاباتی که در بازارها بود کمتر شده و امیدو نسبت به آینده شکل گرفته است. این اتفاق اهمیت دارد از این جهت که حرکات سینوسی و بالا پایینی که در حوزه مسکن است را فعلا متوقف کرده است.

سرزوشنن بازار مسکن نشان می‌دهد رکودی که در طول سه سال گذشته حکمفرما بوده هنوز پا برجاست با این تفاوت که این بار آمیخته به امید شده است. «علی نوزدیور» کارشناس بازار مسکن نیز این را تایید و به اقتصاد ۲۴ می‌گوید: انتخاب آقای پزشکیان در شرایط کنونی یک آرامشی در همه بازارها از جمله بازار مسکن ایجاد کرده است. التهاباتی که در بازارها بود کمتر شده و امیدو نسبت به آینده شکل گرفته است. این اتفاق اهمیت دارد از این جهت که حرکات سینوسی و بالا پایینی که در حوزه مسکن است را فعلا متوقف کرده است.

برنامه پزشکیان برای بازار مسکن چیست؟

«امید» پشت «در» بازار مسکن

گروه اقتصاد - بررسی بازار مسکن نشان می‌دهد رکودی که در طول سه سال گذشته حکمفرما بوده هنوز پا برجاست با این تفاوت که این بار آمیخته به امید شده است. «علی نوزدیور» کارشناس بازار مسکن نیز این را تایید و به اقتصاد ۲۴ می‌گوید: انتخاب آقای پزشکیان در شرایط کنونی یک آرامشی در همه بازارها از جمله بازار مسکن ایجاد کرده است. التهاباتی که در بازارها بود کمتر شده و امیدو نسبت به آینده شکل گرفته است. این اتفاق اهمیت دارد از این جهت که حرکات سینوسی و بالا پایینی که در حوزه مسکن است را فعلا متوقف کرده است.



می‌دهد: مانند وعده دولت سیزدهم که در سال یک میلیون واحد مسکونی بود و باید قاعداً سه میلیون تحویل می‌دادند. ولی آن چیزی که اتفاق افتاده در حد ۲۴-۲۳ هزار واحد مسکونی بود که احتمالاً تولید شده و به اتمام نرسیده است. این رقم ۱ میلیون و ۲۰۰ هزارتایی که مطرح می‌کنند بیشتر در حوزه زمین است، یعنی زمین واگذار شده یا مجوزی صادر شده یا در حال ساختن است.

بر این اساس به گفته علی نوزدیور این عدم تحقق وعده دولت سیزدهم رئیس جمهور جدید را مجاب کرده که بر اساس واقعیت‌ها و بر اساس منابعی که در اختیار دولت و مردم است هدف گذاری کند. افزایش عرضه را نیز منوط کردند به اینکه دولت مستقر شود و بر اساس برنامه هفتم وزارت راه و شهرسازی پس از ارزیابی از وضعیت موجود و تحلیل مسائل و مشکلات و نقاط ضعف و قوت فرصت‌ها و تهدیدهایی که در حوزه مسکن است یک برنامه مشخص و معین و قابل تحقق را ارائه کنند که این هم کار خوبی است.

ساخت مسکن چینی خوب است به شرط اینکه…
او درباره ورود چینی‌ها به حوزه ساخت و ساز در ایران نیز بر این باور است. برای افزایش عرضه

دولت رئیسی در ۳ سال، ۳۹ درصد بیشتر از ۸ سال دولت روحانی اوراق فروخت



درصد اوراق منتشر شده از طرف شهرداری‌ها، مجموع این تعداد در پایان خردادماه امسال به ۸۱۴ هزار میلیارد تومان رسیده که ۷۰۲ همت آن اصل و ۱۲۲ همت، سود این اوراق است.

به علاوه، آمارهای سالانه انتشار اوراق شهرداری حاکی از آن است که حدود ۴۸ هزار میلیارد تومان اوراق شهرداری در سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ منتشر شده که دولت ضامن بازپرداخت ۵۰ درصد آن است. بنابراین، یک حساب سرانگشتی نشان می‌دهد اگر دولت ۳۰ همت از ۴۲۲ همت اوراق منتشرشده در دولت‌های یازدهم و دوازدهم را تسویه کرده باشد و مجموع اصل اوراق مالی منتشرشده تا پایان خردادماه ۶۷۸ همت بوده باشد، رقم اوراق منتشرشده در سه سال دولت سیزدهم (بدون در نظر گرفتن اوراقی که برای تسویه اوراق دولت‌های یازدهم و دوازدهم منتشر شده) ۵۸۶ هزار میلیارد تومان بوده که حدود ۳۹ درصد بیشتر از هشت سال دولت روحانی بوده است.

البته باید به این نکته نیز اشاره کرد که این آمار با فرض آن است که دولت روحانی هیچ‌یک از اوراق فروخته‌شده در سال‌های ۱۳۹۲ تا ۱۴۰۰ را تسویه نکرده باشد که البته چنین چیزی تقریباً غیرممکن است.

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بیمه آسیا ۳۱ تیر برگزار می‌شود



مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه آسیا روز یکشنبه ۳۱ تیرماه سال جاری در سالن اجتماعات ساختمان شماره یک این شرکت برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه آسیا به منظور استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرِس شرکت در مورد عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ و همچنین بررسی و تصویب صورت های سال مالی این دوره، برگزار می شود. بنابر این گزارش، سهامداران حقیقی می توانند شخصاً یا از طریق وکیل با ارائه وکالت نامه رسمی و نمایندگان سهامداران حقوقی با ارائه مدرک وکالت اعم از عادی یا رسمی یا نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی(ارائه تصویر آخرین روزنامه رسمی)، با ارائه اصل کارت ملی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ قبل از شروع مجمع به محل برگزاری مجمع به نشانی خیابان سپهد فرنی، تقاطع خیابان آیت اله طالقانی، ضلع شمال غربی، شماره ۹۴ مراجعه نمایند.

همچنین امکان حضور مجازی در این مجمع از طریق پایگاه اطلاع رسانی شرکت بیمه آسیا به نشانی www.bimehasia.com بخش خدمات الکترونیک (بخش زنده مجمع عمومی) فراهم شده است و سهامداران می توانند سوالات خود را به صورت پیامک به شماره ۰۹۳۳۲۵۵۱۳۳۴ ارسال کنند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بیمه تجارت نو

به گزارش روابط عمومی بیمه تجارت نو؛ پیرو آگهی منتشر شده در روزنامه دنیای اقتصاد متن کامل اطلاعیه برگزاری مجمع این شرکت به شرح زیر است:

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام
شرکت بیمه تجارت‌نو(سهامی عام)
ثبت شده به شماره ۴۸۹۳۴۱ تهران
شناسه ملی ۱۴۰۵۵۷۲۵۲۷
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت بیمه تجارت‌نو (سهامی عام) می‌رساند، جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت در ساعت ۱۴ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ در سالن همایش‌ها مجموعه فرهنگی تربیتی شهید مفتح واقع در خیابان شریعتی، پایین‌تر از حسینیه ارشاد، نبش خیابان کوشا تشکیل خواهد شد.

از سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آن‌ها درخواست می‌گردد برگه ورود به جلسه خود را از ساعت ۱۳ همان روز در محل برگزاری مجمع با ارائه مدارک مالکیت سهام و مستندات نمایندگی/ وکالت / ولایت / قیمومت و کارت شناسایی معتبر، دریافت نمایند.

دستور جلسه:
۱- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
۲- استماع گزارش حسابرِس و بازرس قانونی شرکت در خصوص صورت‌های مالی منتهی به تاریخ ۲۹/۱۲/۱۴۰۲
۳- بررسی و تصویب صورت‌های مالی سال منتهی به تاریخ ۲۹/۱۲/۱۴۰۲
۴- انتخاب بازرس قانونی و حسابرِس مستقل (اصلی و علی‌البدل) برای سال ۱۴۰۳ و تعیین حق الزحمه آن‌ها
۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت
۶- تعیین حق حضور اعضاء غیر موظف هیئت مدیره و نحوه جبران خدمات اعضاء کمیته‌های تخصصی
۷- انتخاب محاسب فنی رسمی بیمه (اکچوئِر رسمی) اصلی و علی‌البدل
۸- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه است.
همچنین امکان مشاهده آنلاین در این مجمع از طریق پایگاه اطلاع رسانی شرکت بیمه تجارت‌نو به نشانی (www.tejaratnoins.ir) امکان پذیر است.
هیئت مدیره شرکت بیمه تجارت‌نو (سهامی عام)

برای حضور در مجمع عمومی فوق العاده صورت گرفت

دعوت از سهامداران بانک شهر

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم بانک شهر (شرکت سهامی عام) دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده بانک که با دستور جلسه بشرح ذیل و رأس ساعت ۱۶ عصر روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ در محل: آدرس: تهران، خیابان فردوسی، نرسیده به میدان فردوسی، انتهای کوچه ضرابی، ساختمان مرکزی بانک شهر برگزار می شود حضور بهم رسانند.

بدین منظور از کلیه سهام‌داران محترم یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می‌گردد جهت حضور در مجمع نسبت به دریافت برگ ورود به جلسه، در روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ در ساعت اداری به آدرس: تهران، خیابان گاندی جنوبی ، بین کوچه ۱۲ و ۱۴، روبروی مخابرات منطقه ۸،

پلاک ۷۴، طبقه دوم ، اداره سهام بانک مراجعه نمایند.
این گزارش می‌افزاید: استماع گزارش هیأت مدیره و گزارش بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه بانک، اتخاذ تصمیم درخصوص افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه، تصویب اصلاح اساسنامه مطابق آخرین اساسنامه ابلاغی بانک مرکزی ج.ا.ا و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد، از دستورات مجمع عمومی عادی سالیانه بانک شهر است.
به استحضار سایر سهامداران گرامی می‌رساند؛ امکان مشاهده زنده رویدادها و آگاهی از تصمیمات مجمع، از طریق پایگاه اطلاع رسانی به آدرس: shahr-bank.ir فراهم شده است.
از طریق پایگاه اطلاع رسانی به آدرس: www.tejaratnoins.ir) امکان پذیر است.
هیئت مدیره شرکت بیمه تجارت‌نو (سهامی عام)



نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی در دیدار با مدیرعامل بانک مسکن عنوان کرد

حمایت مجلس دوازدهم از بانک مسکن

مجتبی یوسفی، نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی در دیدار با دکتر سید عباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن و با حضور در نشست رؤسای شعب استان خوزستان بر حمایت‌های مجلس دوازدهم از بانک مسکن تأکید کرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنبا؛ یوسفی با اشاره به این مطلب که مسکن، ۶۰ درصد سپد خانوار ایرانی را تشکیل می دهد افزود: ارتباط مسکن با سایر صنایع و بخش های مختلف اقتصادی موجب شده تا به عنوان اهرمی برای رشد اقتصادی و کاهش تورم در نظر گرفته شود. وی با بیان این مطلب که در حال حاضر ۰/۶ میلیون خانوار در کشور فاقد مسکن هستند، بر نقش کلیدی و تاثیرگذار بانک مسکن در جهت رفع مشکل مردم تأکید کرد. یوسفی افزود : بانک مسکن در راستای تک‌اقدامت مقام معظم رهبری (ره) در قالب طرح های مختلف از جمله نهضت ملی مسکن توانسته است علاوه بر اجرای سیاست های نظام جمهوری اسلامی ایران، گام های بلندی برای تأمین خانه افشار مختلف جامعه بردارد. به همین دلیل تمام قد از بانک مسکن و سیاست‌های این بانک در مسیر تحقق اهداف مورد نظر حکایت می‌کنیم. وی افزود: در مجلس دوازدهم و با تشکیل کارگروه های تخصصی، مصوبه افزایش سرمایه بانک مسکن را پیگیری خواهیم کرد و در این خصوص از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم بود. نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ظرفیت بالای استان خوزستان در بخش های صنعت و پتروشیمی تأکید کرد: پیگیری های لازم برای افزایش تعامل صنایع استان خوزستان با بانک مسکن در قالب پرداخت تسهیلات از محل صندوق توسعه ملی انجام می شود. وی در ادامه با بیان این مطلب که پرسنل بانک مسکن از کارکنان متعهد و دلسوز نظام بانکی کشورند، افزود:سابقه درخشان ۸۵ ساله بانک مسکن ناشی از وجود نیروی انسانی دلسوز،متعهد و توانمند است.

توجه ویژه مجلس دوازدهم به مسائل رفاهی کارکنان بانک ها

توجه به مسایل معیشتی و رفاهی کارکنان نظام بانکی کشور بر کیفیت ارائه خدمات و مشتریان و ارتقای سازمان تاثیرگذاراست. نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی با بیان این مطلب گفت:اگر کارکنان رضایتمندی شغلی و آرامش خاطر داشته باشند، عملکرد بهتری در خدمت رسانی خواهند داشت. وی همچنین در خصوص مصوبه مجلس شورای اسلامی مبنی بر افزایش تعطیلات آخر هفته به روز و دو و تعیین تکلیف کارکنان بانک ها در این زمینه یادآور شد:به دنبال آن هستیم که تعطیلات آخر هفته شامل کارکنان بانک ها هم باشد؛ ولی چنانچه این اتفاق نیفتاد سعی خواهیم کرد با ابزارهای تشویقی دیگر همچون افزایش فوق العاده خاص و…زحمات این عزیزان را جبران کنیم. یوسفی در ادامه درخصوص اصلاح ساختار بانک های تخصصی گفت:به منظور اجرای مویبات لازم در جهت اصلاح قانون بانکداری و حمایت از بانک های تخصصی پای کار ایستاده ایم و از بانک های تخصصی حمایت خواهیم کرد.

